FABORY

OF COURSE.

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Technické parametry

d,
Primér (d-D)
DalSi informace

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu

P

Povrchova uprava
Zavit

M8
M8
droit
Ocel

Pravy

1.25
Pozinkované
Metricky zavit

Technicka specifikace

e (min.)

Statické zatizeni v
kN

L3

14
13

30
13

1.25
16.5
15

13

Kulovy kloub s vnitfnim
pravym zavitem Ocel
Pozinkované pravy M8

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 5

Standardy

57425.080.001
203385059837
31160000
8715492876867
Pouze celé baleni



